講師派遣申込書

令和　　年　 月　 日
一般財団法人長岡花火財団
理事長　髙見　真二　様
＜申込者＞
所在地：
団体名：
代表者名：
電話：
FAX：
E-mail：
担当者：

講師の派遣を依頼したいので、下記のとおり申し込みます。
記
	希望日時
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から　　時　　分まで

	会場
（名称及び所在地）
	※会場は申込者が用意してください。

	受講の目的

	受講したい内容
	※お聞きになりたい内容を具体的に記入してください。
※質問事項がありましたら記入してください。

	受講予定人数
	人

	備考

　※繁忙期や講師不在時には、申込みをお受けできない場合がありますので、あらかじめご了承ください。